MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/03/2010 16:25.
Gara Iniziato a 16:27:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:37.281 +2.360 16:41:45.547 5 1:37.366 +0.065 16:35:35.192
(15) IANNARONE RICCARDO 10 1:36.658 +1.737 16:43:22.205 6 1:42.328 +5.027 16:37:17.520
1 16:28:53.604 11 1:37.009 +2.088 16:44:59.214 7 1:39.985 +2.684 16:38:57.505
2 1:34.163 +0.518 16:30:27.767 12 1:38.992 +4.071 16:46:38.206 8 1:40.144 +2.843 16:40:37.649
3 1:33.752 +0.107 16:32:01.519 9 1:42.410 +5.109 16:42:20.059
4 1:34.247 +0.602 16:33:35.766 (23) CERVELLONE MATTIA 10 1:41.525 +4.224 16:44:01.584
5 1:33.937 +0.292 16:35:09.703 1 16:29:24.897 1 1:43.192 +5.891 16:45:44.776
6 1:33.645 16:36:43.348 2 1:32.446 16:30:57.343 12 1:44.435 +7.134 16:47:29.211
7 1:33.766 +0.121 16:38:17.114 3 1:33.841 +1.394 16:32:31.184
8 1:34.666 +1.021 16:39:51.780 4 1:33.086 +0.639 16:34:04.270 (131) CAMPANA FELICE
9 1:34.761 +1.116 16:41:26.541 5 1:33.311 +0.864 16:35:37.581 1 16:29:07.303
10 1:33.712 +0.067 16:43:00.253 6 1:34.440 +1.993 16:37:12.021 2 1:40.441 +0.388 16:30:47.744
1 1:34.697 +1.052 16:44:34.950 7 1:37.302 +4.855 16:38:49.323 3 1:40.053 16:32:27.797
12 1:35.145 +1.500 16:46:10.095 8 1:34.284 +1.837 16:40:23.607 4 1:44.560 +4.507 16:34:12.357
9 1:33.542 +1.095 16:41:57.149 5 1:42.850 +2.797 16:35:55.207
(191) FASCELLI MARCELLO 10 1:34.253 +1.806 16:43:31.402 6 1:42.486 +2.433 16:37:37.693
1 16:28:56.942 1 1:35.475 +3.028 16:45:06.877 7 1:42.728 +2.675 16:39:20.421
2 1:32.152 16:30:29.094 12 1:41.467 +9.020 16:46:48.344 8 1:43.814 +3.761 16:41:04.235
3 1:33.254 +1.101 16:32:02.348 9 1:44.673 +4.620 16:42:48.908
4 1:35.067 +2.914 16:33:37.415 (104) CERBONE ANTONIO 10 1:57.277 +17.224 16:44:46.185
5 1:34.223 +2.070 16:35:11.638 1 16:29:03.317 1 1:48.099 +8.046 16:46:34.284
6 1:34.905 +2.752 16:36:46.543 2 1:35.981 +1.304 16:30:39.298
7 1:33.895 +1.742 16:38:20.438 3 1:36.771 +2.094 16:32:16.069 (41) FINAMORE FLORINDO
8 1:34.412 +2.259 16:39:54.850 4 1:35.931 +1.254 16:33:52.000 1 16:29:10.440
9 1:34.045 +1.892 16:41:28.895 5 1:37.105 +2.428 16:35:29.105 2 1:41.854 +1.495 16:30:52.294
10 1:34.432 +2.279 16:43:03.327 6 1:36.640 +1.963 16:37:05.745 3 1:40.359 16:32:32.653
1 1:34.049 +1.896 16:44:37.376 7 1:36.175 +1.498 16:38:41.920 4 1:42.434 +2.075 16:34:15.087
12 1:33.541 +1.388 16:46:10.917 8 1:35.853 +1.176 16:40:17.773 5 1:54.618 +14.259 16:36:09.705
9 1:34.677 16:41:52.450 6 1:44.576 +4.217 16:37:54.281
(4) DI BARI DANIELE 10 1:36.708 +2.031 16:43:29.158 7 1:45.405 +5.046 16:39:39.686
1 16:29:00.707 1 1:37.038 +2.361 16:45:06.196 8 1:45.426 +5.067 16:41:25.112
2 1:35.708 +3.035 16:30:36.415 12 1:50.936 +16.259 16:46:57.132 9 1:47.875 +7.516 16:43:12.987
3 1:35.262 +2.589 16:32:11.677 10 1:42.939 +2.580 16:44:55.926
4 1:34.367 +1.694 16:33:46.044 (389) DONNARUMMA FABIO 11 1:43.837 +3.478 16:46:39.763
5 1:34.472 +1.799 16:35:20.516 1 16:29:04.739
6 1:35.797 +3.124 16:36:56.313 2 1:37.475 +0.568 16:30:42.214 (338) FASCELLI GIAMPIERO
7 1:32.673 16:38:28.986 3 1:36.944 +0.037 16:32:19.158 1 16:29:01.801
8 1:33.036 +0.363 16:40:02.022 4 1:37.090 +0.183 16:33:56.248 2 1:36.719 +1.949 16:30:38.520
9 1:33.633 +0.960 16:41:35.655 5 1:37.141 +0.234 16:35:33.389 3 1:36.742 +1.972 16:32:15.262
10 1:32.732 +0.059 16:43:08.387 6 1:38.120 +1.213 16:37:11.509 4 1:34.770 16:33:50.032
1 1:33.404 +0.731 16:44:41.791 7 1:36.907 16:38:48.416 5 1:36.283 +1.513 16:35:26.315
12 1:34.109 +1.436 16:46:15.900 8 1:39.618 +2.711 16:40:28.034 6 1:37.989 +3.219 16:37:04.304
9 1:37.707 +0.800 16:42:05.741 7 1:40.381 +5.611 16:38:44.685
(5) BOCCIA MARIO 10 1:37.342 +0.435 16:43:43.083 8 2:07.307 +32.537 16:40:51.992
1 16.29:00.894 1 1:37.833 +0.926 16:45:20.916
2 1:34.449 +0.921 16:30:35.343 12 1:37.155 +0.248 16:46:58.071
3 1:34.413 +0.885 16:32:09.756
4 1:34.070 +0.542 16:33:43.826 (741) TURCO CARMINE
5 1:34.144 +0.616 16:35:17.970 1 16:29:00.181
6 1:34.644 +1.116 16:36:52.614 2 1:37.903 +1.830 16:30:38.084
7 1:33.928 +0.400 16:38:26.542 3 1:36.073 16:32:14.157
8 1:34.493 +0.965 16:40:01.035 4 1:37.550 +1.477 16:33:51.707
9 1:34.807 +1.279 16:41:35.842 5 1:36.622 +0.549 16:35:28.329
10 1:33.891 +0.363 16:43:09.733 6 1:36.773 +0.700 16:37:05.102
11 1:33.605 +0.077 16:44:43.338 7 1:46.342 +10.269 16:38:51.444
12 1:33.528 16:46:16.866 8 1:37.024 +0.951 16:40:28.468
9 1:37.797 +1.724 16:42:06.265
(701) ANGELONE SALVATORE 10 1:37.362 +1.289 16:43:43.627
1 16:28:57.550 11 1:38.322 +2.249 16:45:21.949
2 1:35.608 +0.687 16:30:33.158 12 1:40.504 +4.431 16:47:02.453
3 1:34.921 16:32:08.079
4 1:35.053 +0.132 16:33:43.132 (3) MORGERA CIRO
5 1:36.704 +1.783 16:35:19.836 1 16:29:05.790
6 1:35.921 +1.000 16:36:55.757 2 1:37.300 16:30:43.090
7 1:35.997 +1.076 16:38:31.754 3 1:37.308 +0.007 16:32:20.398
8 1:36.512 +1.591 16:40:08.266 4 1:37.428 +0.127 16:33:57.826
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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